Kuukausiraportti 2025 2z

KEMPELE

Kuukausiraportti 6/2025
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Kuukausiraportti 2025

Tuloslaskelma
Tuloslaskelma 1000 € / TOT TA TOT Kaytto Muutos Muutos
ulkoiset 6/2024 2025 6/2025 € % €
Toimintatuotot 11428 5780 10502 11 602 6 597 56,9 % 796 14,1% 817
Myyntituotot 2454 991 1993 1993 919 46,1 % -77 -73% -72
Maksutuotot 1715 768 1966 1966 1102 56,1 % 119 43,5% 334
Tuet ja avustukset 1465 610 837 837 503 60,1 % 84 -17,6 % - 107
Muut toimintatuotot 5793 3411 5706 6 806 4073 59,8 % 670 19,4 % 661
Valmistus omaan kayt- 118 66 193 193 45 23,4% - 51 -31,9% -21
toon
Toimintakulut -73 236 -36 818 -79 662 -79918 -39 522 49,5 % 354 73% -2704
Henkilostokulut -46 874 -24 041 -50398 -50 654 -25154 49,7 % 91 4,6 % -1113
Palvelujen ostot -13192 -6419 -14 341 -14 341 -6781 47,3 % 390 5,6 % - 362
Aineet, tarvikkeet ja ta- -5693 -3167 -6203 -6203 -3046 49,1 % 55 -3,8% 120
varat
Avustukset -2296 -1290 -3099 -3099 -1431 46,2 % 118 10,9 % - 141
Muut toimintakulut -5182 -1901 -5622 -5622 -3110 55,3% - 299 63,6 % -1209
Toimintakate -61690 -30971 - 68 967 -68123 -32880 48,3 % 1099 6,2% -1909
Verotulot 45 267 21793 51597 50 967 23 688 46,5 % -1796 8,7% 1895
Valtionosuudet 22 356 11113 23 667 23352 11676 50,0 % 51% 562
Rahoitustuotot ja -kulut -1367 - 657 -1630 -1630 - 602 36,9 % 213 -8,4 % 55
Muut rahoitustuotot 81 78 60 60 87 145,7 % 57 12,1% 9
Korkokulut -1483 - 735 -1690 -1690 - 683 40,4 % 162 -7,0% 51
Muut rahoituskulut 35 -6 -6 | 8092,4% -6
Vuosikate 4 565 1278 4 667 4 566 1882 41,2 % - 484 47,2 % 603
Poistot ja arvonalentu- -6716 -3093 -6489 -6489 -3512 54,1 % - 268 13,6 % - 419
miset
Suunn. mukaiset poistot -6716 -3093 -6489 -6489 -3512 54,1 % - 268 13,6 % - 419
Tilikauden tulos -2151 -1814 -1822 -1923 -1630 84,8 % - 752 -10,1 % 184
Poistoeron lis (-) tai vdh 673 337 670 670 337 50,2 % 2
(+)
Tilikauden yli-/alijiama -1477 -1478 -1152 -1253 -1294 103,3 % - 750 -12,4% 184
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Kuukausiraportti 2025

Toimintatuotot
Tilierittely 1000 € / ul- TOT TOT Kaytto Muutos Muutos
koiset 6/2024 6/2025 3 % €
Toimintatuotot yh- 11428 5780 10 502 11 602 6 597 56,9 % 796 14,1 % 817
teensa
Toimintatuotot ilman 9265 4180 8302 8302 4371 52,6 % 220 4,6 % 191
maamyyntivoittoja
Kayttdomaisuuden 2162 1600 2200 3300 2226 67,5% 576 39,1% 626
myyntivoitot

Henkildostokulut
Tilierittely 1000 € / ul- TP TOT TOT Muutos Muutos
koiset 2024 6/2024 6/2025 % €
Henkildstokulut -46 874 -24 041 - 50398 - 50654 -25154 49,7 % 91 4,6 % -1113
Vakinaisten palkat -31221 -15160 -34616 -34621 -16 286 47,0 % 960 7,4 % -1125
Sijaisten palkat -1815 - 974 -1486 -1486 -1075 72,3 % - 332 10,3 % - 100
Madaraaikaisten palkat -1577 -1009 -1389 -1587 - 713 44,9 % 81 -29,3% 296
Tyollistamistukipalkat - 454 - 267 - 56 - 56 - 101 181,1% - 73 -62,0% 165
Erilliskorvaukset - 378 - 211 - 326 - 326 - 214 65,6 % - 51 1,4% -3
Tunti- ja urakkapalkat - 611 - 248 - 642 - 642 - 251 39,0 % 71 1,0% -2
Tuntiopettajien palkat - 336 - 198 - 310 - 310 - 184 59,5 % - 29 -6,8 % 13
Lomaraha -1799 -1745 -1941 -1951 -1833 93,9 % - 860 5,0% - 87
Luot.henkildiden palk- - 409 - 131 - 403 - 403 - 76 18,9 % 125 -41,7 % 55
kiot
Kokouspalkkiot - 104 - 53 - 103 - 103 - 43 41,3 % 9 -19,6 % 10
Muut palkkiot ulkop. - 14 -7 - 10 - 10 -9 93,7% -4 26,9 % -2
Jaksotetut palkat - 354 6 - 200 - 200 100 -100,0 % -6
Muut hlé menojen 4602,3%
korj.er
Henkilostokorvaukset 647 339 97 97 365 374,9 % 316 7,7% 26
Elakekulut -7498 -3833 -7936 -7971 -4079 51,2% - 104 6,4 % - 246
Muut henkilésivukulut - 949 - 550 -1079 - 1085 - 655 60,4 % - 116 19,2 % - 106
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Kuukausiraportti 2025 z/

Verotuotot
Tuloslaskelma 1000 € / TOT MTA TOT Muutos Muutos
ulkoiset 6/2024 2025 6/2025 % (3
Verotulot 45 267 21793 51597 50 967 23 688 46,5 % -1796 8,7% 1895
Kunnan tulovero 36 453 19 083 42 002 41 502 21128 50,9 % 377 10,7 % 2 045
Kiinteistovero 5193 365 5755 5625 372 6,6 % -2440 1,9% 7
Osuus yhteiséveron tuo- 3621 2 345 3840 3840 2187 57,0% 267 -6,7% - 158
tosta

Valtionosuudet
Tuloslaskelma 1000 € / TOT TOT
ulkoiset 6/2024 6/2025
Valtionosuudet 22356 11113 23667 23352 11 676 50,0 % 51% 562
Peruspalv. valtionosuus 16 498 8231 19 160 19 160 9571 50,0 % -9 16,3 % 1340
Verotulojen tasaus 3661 1830 3433 3433 1696 49,4 % - 21 -7,4% - 135
OKM:n muut valtion- 121 14 116 116 169 145,3 % 111 | 1095,7% 154
osuudet
Verotulomen.kompen- 2075 1038 958 643 240 37,3% - 82 -76,9 % - 798
saatio
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Kuukausiraportti 2025

Kayttotalouden toteutuminen toimialueittain

Hallintopalvelut

Tuloslaskelma 1000 € / TOT MTA ‘ TOT Kaytto Muutos Muutos
Ulkoinen ja sisdinen 6/2024 2025 6/2025 % % 3
Toimintatuotot 8418 4139 8390 8390 4185 49,9 % - 10 1,1% 46
Myyntituotot 7 750 3996 8058 8058 4072 50,5 % 43 1,9% 76
Tuet ja avustukset 664 141 320 320 110 34,5% - 50 -21,8% - 31
Muut toimintatuotot 3 2 12 12 3 24,0 % -3 20,7 %
Toimintakulut -13628 -7093 -16 519 -16 519 -8281 50,1 % - 102 16,7 % -1188
Henkilostokulut -5704 -2912 - 6207 - 6207 -2846 459 % 176 -23% 66
Palvelujen ostot -3400 -1733 -4 696 -4 696 -2356 50,2 % -8 36,0 % - 623
Aineet, tarvikkeet ja ta- -1507 - 773 -1623 -1623 - 748 46,1% 63 -3,2% 24
varat

Avustukset - 927 - 490 -1654 -1654 - 857 51,8% - 30 75,1% - 368
Muut toimintakulut -2089 -1186 -2339 -2339 -1473 63,0% - 303 24,2 % - 287
Toimintakate -5210 -2954 -8129 -8129 -4 096 50,4 % - 112 38,7% -1142
Rahoitustuotot ja -kulut 7 4 2 2 -42,0 % -2
Vuosikate -5204 -2950 -8129 -8129 -4 093 50,4 % - 110 38,8 % -1144
Suunn. mukaiset poistot - 245 - 90 - 142 - 142 - 96 67,8 % - 25 6,4 % -6
Tilikauden tulos -5448 -3040 -8271 -8271 -4189 50,7 % - 135 37,8% -1150
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Kuukausiraportti 2025

Sivistys- ja vapaa-aikapalvelut

Tuloslaskelma 1000 € / TP TOT MTA TOT Kaytto Muutos Muutos
Ulkoinen ja sisdinen 2024 6/2024 2025 6/2025 € % €
Toimintatuotot 2952 1145 2617 2617 1364 52,1% 55 19,1% 219
Myyntituotot 1712 559 1580 1580 691 43,7 % - 99 23,6 % 132
Maksutuotot 492 200 426 426 240 56,4 % 27 19,8 % 40
Tuet ja avustukset 640 335 492 492 392 79,7 % 146 17,0 % 57
Muut toimintatuotot 107 51 120 120 40 33,7% - 20 -20,5% - 10
Toimintakulut -40013 -20574 -42 226 -42481 -21825 51,4 % - 584 6,1% -1251
Henkilostokulut -25031 -12 860 -26382 -26 638 -13611 51,1% - 293 5,8 % - 751
Palvelujen ostot -7184 -3670 -7393 -7393 -3829 51,8% - 133 4,3% - 159
Aineet, tarvikkeet ja ta- -1032 - 662 -1070 -1070 - 670 62,6 % - 135 1,2% -8
varat
Avustukset -1 -1 - 10 - 10 -5 50,7 % 529,1% -4
Muut toimintakulut -6765 -3381 -7371 -7371 -3709 50,3 % - 24 9,7% - 328
Toimintakate -37061 -19429 -39 608 -39 864 -20461 51,3% - 529 53% -1032
Rahoitustuotot ja -kulut 1388,2%
Vuosikate -37061 -19429 -39 608 -39 864 -20461 51,3% - 529 53% -1032
Suunn. mukaiset poistot - 848 - 271 - 470 - 470 - 408 86,8 % - 173 50,4 % - 137
Tilikauden tulos -37910 -19 700 -40 079 -40335 -20 869 51,7 % - 702 59% -1169
Varhaiskasvatus
Tuloslaskelma 1000 € / TOT aytto Kaytto
Ulkoinen ja sisdinen 6/2025
Toimintatuotot 1267 697 1051 1051 521 49,5 % -5 -253% - 177
Myyntituotot 232 127 81 81 70 86,0 % 29 -45,1% - 57
Maksutuotot 922 435 945 945 449 47,5% - 23 3,4% 15
Tuet ja avustukset 108 134 25 25 - 12 -100,0 % - 134
Muut toimintatuotot 5 2 2 2 -219%
Valmistus omaan kayt-
toon
Toimintakulut - 21200 -11211 -23015 -23015 -11278 49,0 % 229 0,6 % - 67
Henkilostokulut -12812 -6 680 -14133 -14133 - 6996 49,5 % 70 4,7% - 316
Palvelujen ostot -5236 -2807 -5699 -5699 -2 866 50,3% - 16 2,1% - 59
Aineet, tarvikkeet ja ta- - 119 - 42 - 136 - 136 - 47 34,8% 21 13,3 % -6
varat
Avustukset -1308 - 800 -1315 -1315 - 485 36,8 % 173 -39,4% 315
Muut toimintakulut -1726 - 882 -1732 -1732 - 884 51,1% - 18 0,2% -2
Toimintakate -19932 -10514 -21964 -21964 -10758 49,0 % 224 23% - 244
Rahoitustuotot ja -kulut -98,5 %
Vuosikate -19932 -10514 -21964 -21964 -10758 49,0 % 224 23% - 244
Suunn. mukaiset poistot - 190 - 93 - 102 - 102 - 55 53,7% -4 -41,1% 38
Tilikauden tulos -20122 -10 606 -22 065 -22 065 -10812 49,0 % 220 1,9% - 206
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Kuukausiraportti 2025

Tekniset palvelut

Tuloslaskelma 1000 € / TOT MTA TOT Muutos Muutos
Ulkoinen ja sisdinen 6/2024 2025 6/2025 % 3
Toimintatuotot 15963 8475 16 794 17 894 9764 54,6 % 817 15,2 % 1289
Myyntituotot 316 177 207 207 115 55,5 % 11 -35,1% - 62
Maksutuotot 301 133 595 595 412 69,3 % 115 211,1% 280
Tuet ja avustukset 52

Muut toimintatuotot 15294 8 166 15992 17 092 9236 54,0 % 691 13,1% 1071
Valmistus omaan kayt- 118 66 193 193 45 23,4% - 51 -31,9% -21
toon

Toimintakulut - 15 567 -6617 -16 253 -16 253 -7375 45,4 % 751 115% - 758
Henkilostokulut -3327 -1588 -3676 -3676 -1700 46,2 % 137 7,0% - 112
Palvelujen ostot -4928 -2078 -4 486 -4 486 -1757 39,2 % 486 -15,4 % 321
Aineet, tarvikkeet ja ta- -3035 -1690 -3373 -3373 -1581 46,9 % 106 -6,5% 109
varat

Avustukset - 60 - 120 - 120 - 85 70,5 % - 25 - 85
Muut toimintakulut -4217 -1261 - 4598 - 4598 -2252 49,0 % 47 78,6 % - 991
Toimintakate 514 1925 734 1834 2434 132,7% 1516 26,5 % 510
Rahoitustuotot ja -kulut -5 -5 1] 9690,5% -5
Vuosikate 513 1925 734 1834 2429 132,4% 1511 26,2 % 504
Suunn. mukaiset poistot -5434 -2638 -5775 -5775 -2953 51,1% - 66 11,9% - 315
Tilikauden tulos -4 920 - 714 -5041 -3941 - 524 13,3% 1446 -26,6 % 190
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Kuukausiraportti 2025 z/

Kayttotalouden toteutuminen prosesseittain

Hallintopalvelut
Hallintopalvelut alapro- MTA ‘ TOT Kaytto Muutos Muutos
sesseittain 2025 6/2025 % % 3
Kunnanjohto
Toimintatuotot 141 71 50 50 22 43,5% -3 -69,3 % - 49
Toimintakulut -2289 -1217 -2370 -2370 -1153 48,6 % 32 -5,2% 64
Toimintakate -2148 -1146 -2320 -2320 -1131 48,8 % 29 -1,3% 15
Vuosikate -2148 -1146 -2320 -2320 -1131 48,8 % 29 -1,3% 15
Elinvoimapalvelut
Toimintatuotot 405 136 57 57 71 124,2 % 42 -48,1% - 66
Toimintakulut -2378 -1157 -4514 -4514 -2070 45,9 % 105 78,9 % - 913
Toimintakate -1973 -1021 -4 457 -4 457 -1999 44,9 % 148 95,9 % - 979
Vuosikate -1973 -1021 -4 457 -4 457 -1999 44,9 % 148 95,9 % - 979
Yleispalvelut
Toimintatuotot 7871 3932 8283 8283 4093 49,4 % - 49 4,1% 160
Toimintakulut - 8960 -4719 -9635 -9635 -5058 52,5% - 240 72% - 338
Toimintakate -1089 - 787 -1352 -1352 - 965 71,4 % - 289 22,6 % - 178
Vuosikate -1083 - 783 -1352 -1352 - 963 71,2 % - 287 23,0% - 180

Hallintopalvelut yh- TOT aytto aytto Muutos Muutos
teensd 6/2024 6/2025

Toimintatuotot 8418 4139 8390 8390 4185 49,9 % - 10 1,1% 46
Toimintakulut -13628 -7093 -16519 -16519 -8281 50,1 % - 102 16,7% -1188
Toimintakate -5210 -2954 -8129 -8129 -4 096 50,4 % - 112 38,7 % -1142
Vuosikate -5204 -2950 -8129 -8129 -4093 50,4 % - 110 38,8 % -1144
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Kuukausiraportti 2025

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatus yh-

teensa

Toimintatuotot 1267
Valmistus omaan kayt-

t66n

Toimintakulut -21200
Toimintakate -19932
Vuosikate -19932

697

-11211
-10514
-10514

1051

-23015
-21964
-21964

TOT

6/2025

1051 521
-23015 -11278
-21964 -10758
-21964 -10758

Kaytto
%
49,5 %

49,0 %
49,0 %
49,0 %

Kaytto
€
-5

229
224
224

Muutos
%
-25,3%

0,6 %
23%
23%

Muutos
€
- 177

- 67
- 244
- 244

Sivistys- ja vapaa-aikapalvelut

Sivistys- ja vapaa-aika-

TOT

palv. alaprosesseittain

Opetus

Toimintatuotot 1871
Toimintakulut -35759
Toimintakate -33888
Vuosikate -33888
Kempele Akatemia

Toimintatuotot 1081
Toimintakulut -4254
Toimintakate -3173
Vuosikate -3174

6/2024

600
-18438
-17 839
-17 839

546
-2136
-1590
-1590

1573
-37850
-36277
-36277

1044
-4375
-3331
-3331

TOT

6/2025

1573 691
-38 106 -19492
-36533 -18 801
-36533 -18 801
1044 672
-4375 -2332
-3331 - 1660
-3331 -1660

43,9 %
51,2 %
51,5%
51,5%

64,4 %
53,3%
49,8 %
49,8 %

153 %
57%
54%
54%

23,3%
9,2%
4,4 %
4,4 %

92
-1054
- 962
- 962

127
- 197
- 70
- 70

Sivistys- ja vapaa-aika- TOT TOT

palv. yhteensd 6/2024 6/2025

Toimintatuotot 2952 1145 2617 2617 1364 52,1% 55 19,1 % 219

Toimintakulut -40013 -20574 -42226 -42481 -21825 51,4 % - 584 6,1% -1251

Toimintakate -37061 -19429 -39608 -39 864 -20461 51,3% - 529 53% -1032

Vuosikate -37061 -19429 -39 608 -39 864 -20461 51,3 % - 529 53 % -1032
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Kuukausiraportti 2025

Tekniset palvelut

Tekniset palvelut ala-

prosesseittain
Teknisten palveluiden
hallinto
Toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate
Kunnallistekniikka
Toimintatuotot
Valmistus omaan kayt-
t66n
Toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate
Tilapalvelut
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate

Maa ja mittaus
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate
Kaavoitus
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate
Rakennusvalvonta
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate

- 311
- 311
- 311

149
118

-4112
-3845
-3845

12577
-9694
2883
2883

2974
- 534
2440
2440

16
- 467
- 452
- 452

247
- 449
- 202
- 202

TOT
6/2024

- 157
- 157
- 157

92
66

-1756
-1598
-1598

6136
-4021
2115
2115

2140
- 265
1875
1875

- 186
- 179

101
- 232

- 131
- 131

- 404
- 404
- 404

109
193

-4404
-4102
-4102

13170
-9927
3243
3243

3225
- 517
2708
2708

30
- 515
- 485
- 485

260
- 486
- 226
- 226

- 404
- 404
- 404

109
193

-4404
-4102
-4102

13170
-9927
3243
3243

4325
- 517
3808
3808

30
- 515
- 485
- 485

260
- 486
- 226
- 226

TOT
6/2025

- 220
- 220
- 220

67
45

-1778
- 1666
-1668

6593
-4674
1919
1916

2985
- 230
2755
2755

- 235
- 229
- 229

113
- 239
- 126
- 126

Kaytto
%

54,4 %
54,4 %
54,4 %

61,4 %
23,4%

40,4 %
40,6 %
40,7 %

50,1 %
47,1%
59,2 %
59,1 %

69,0 %
44,4 %
72,4 %
72,4 %

21,7 %
45,7 %
47,2 %
47,2 %

43,4 %
49,1 %
55,7%
55,7%

- 18
- 18

12

423
385
383

290
298
294

822

29
851
851

-8
22
14
14

- 17

-13
- 13

Muutos
%

39,9%
39,9%
39,9%

27,1%
-31,9%

13%
43%
4,4%

75%
16,2 %
-9,2%
-9,4%

39,5%
-13,3%
46,9 %
46,9 %

-8,8%
26,4 %
27,8%
27,8%

12,0 %

29%
-4,1%
-4,1%

Muutos
€

- 63
- 63
- 63

- 25
-21

- 22

457
- 653
- 195
- 199

845

35
880
880

-1
- 49
- 50
- 50

Tekniset palvelut yh- TOT TOT Kaytto Muutos Muutos
teensa 6/2024 6/2025 3 % 3
Toimintatuotot 15963 8475 16 794 17 894 9764 54,6 % 817 15,2 % 1289
Valmistus omaan kayt- 118 66 193 193 45 23,4% - 51 -319% -21
té6n

Toimintakulut -15567 -6617 -16 253 -16 253 -7375 45,4 % 751 11,5% - 758
Toimintakate 514 1925 734 1834 2434 132,7% 1516 26,5% 510
Vuosikate 513 1925 734 1834 2429 132,4 % 1511 26,2 % 504
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Kuukausiraportti

INVESTOINTIOSA

INVESTOINNIT YHTEENSA

TA2025

TAM2025

MTA2025

TOT
6/2025

Poikkeama

Investointiosa

Menot -27 276
Tulot 2 300
Rahoitusosuudet 244
Netto -24732

- 190
1200

1010

- 27 466
3500
244
-23722

-8413
2392

-6021

19053
-1108

- 244
17701

INVESTOINNIT SITOVUUSTASOITTAIN
Maa- ja vesialueet

TOT
TA2025 TAM2025 MTA2025 6/2025  Poikkeama
MAA- JA VESIALUEET
Menot - 750 0 - 750 - 133 576
Tulot 2300 1200 3500 2392 -1115
Netto 1550 1200 2750 2259 - 539
Rakennukset

TOT

UUDISRAKENTAMINEN
Uudisrakentaminen
Sarkkirannan yleis6-wc
Menot
Tulot
Netto
Ylikyldn koulun liikuntasali
Menot
Tulot
Netto
Kempeletalo
Menot
Tulot
Netto
Ylikylan koulun vanhan osan korvaaminen
Menot
Tulot
Netto
Zimmarin suunnittelu
Menot
Tulot
Netto
Lukion suunnittelu
Menot
Tulot
Netto

TA2025

- 300

180

- 120

-5500

-5500

-5700

-5700

-1700

-1700

TAM2025

- 190

- 190

MTA2025

- 300

180

- 120

-5500

- 5500

-5700

-5700

-1890

-1890

6/2025

- 76
- 76
-2544
-2544
-2283
-2283
- 717

- 717

Poikkeama

224

- 180

44

2956

2956

3417

3417

1173

1173

20

20

36

36

Korjausrakentaminen
Pirilan sdilytettavien rakennusten kunnostaminen
Menot
Tulot
Netto
PTS-Investoinnit
Menot
Tulot
Netto

TA2025

- 40

- 40

- 454

- 454

TAM2025
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MTA2025

- 40

- 40

- 454

- 454

6/2025
- 10
- 10

- 174

- 174

11

Poikkeama

30

30

276

276




Kuukausiraportti 7/;)/

Kiinteistojen kehittdminen
Menot - 110 0 - 110 0 110
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 110 0 - 110 0 110
Ketolanperan koulun saneeraus
Menot -3000 0 -3000 - 692 2302
Tulot 0 0 0 0 0
Netto -3000 0 -3000 - 692 2302
Kirjaston peruskorjaus
Menot - 300 0 - 300 - 41 258
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 300 0 - 300 - 41 258
TOT
Rakennukset yhteensa TA2025 TAM2025 MTA2025 6/2025 Poikkeama
RAKENNUKSET
Menot -17 164 - 190 -17 354 -6541 10 813
Tulot 180 0 180 0 - 180
Netto -16 984 - 190 -17174 -6541 10633
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Kuukausiraportti

Kunnallistekniikka

TA2025

TAM2025

MTA2025

TOT

Poikkeama

Kunnallistekniikan rakentaminen
Menot
Tulot
Netto
Katuverkon saneeraaminen
Menot
Tulot
Netto
Liikenneturvallisuus ja kestava lilkkkuminen
Menot
Tulot
Netto
Urheilualueet
Menot
Tulot
Netto
Puistot ja leikkipaikat
Menot
Tulot
Netto
Zeniitin matkailu- ja virkistysalue
Menot
Tulot
Netto

-2 055

-2055

- 300

- 300

- 140

- 140

1275

1275

- 265

- 265

-2 400

-2 400

-2 055

-2055

- 300

- 300

- 140

- 140

1275

1275

- 265

- 265

-2400

- 2400

6/2025

- 589

- 589

1366

1366

293

293

47

47

1259

1259

194

194

1811

1811

TOT

Kunnallistekniikka yhteensa
KUNNALLISTEKNIIKKA

Menot
Tulot
Netto

TA2025

- 6435

-6435

TAM2025

o o

MTA2025

- 6435

-6435

6/2025
-1465

-1465

Poikkeama

4970

4970

Muut pitkdvaikutteiset menot

MUUT PITKAVAIKUTTEISET MENOT
Kempeleentien kehittaminen (MAL-sopimus 50%)
Menot
Tulot
Netto
Kiintedn laajakaistan rakentaminen
Menot
Tulot
Netto

TA2025

- 50

- 50

- 200

- 200

TAM2025

MTA2025

- 50

- 50

- 200

- 200

TOT
6/2025

- 12

- 12

Poikkeama

38

38

200

200

TOT

Muut pitkavaikutteiset menot yhteensa TA2025 TAM2025 MTA2025 6/2025  Poikkeama

MUUT PITKAVAIKUTTEISET MENOT

Menot - 250 0 - 250 - 12 238

Tulot 0 0 0 0 0

Netto - 250 0 - 250 - 12 238
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Kuukausiraportti

Tietokoneohjelmistot
TOT

TA2025 TAM2025 MTA2025 6/2025

TIETOKONEOHIJELMISTOT

Menot - 115 0 - 115 -8
Tulot 0 0 0 0
Netto - 115 0 - 115 -8

Poikkeama

107

107

Koneet ja kalusto

TA2025 TAM2025 MTA2025 Poikkeama
AV-laitteet ja ICT-investoinnit
Menot - 102 0 - 102 - 24 78
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 102 0 - 102 - 24 78
Kirjaston kalusteiden uusiminen
Menot - 60 0 - 60 -6 54
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 60 0 - 60 -6 54
Ketolanperan moduulikoulun ensikertainen kalusta-
minen
Menot - 120 0 - 120 0 120
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 120 0 - 120 0 120
Kunnallistekniikan kalusto
Menot - 155 0 - 155 - 130 25
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 155 0 - 155 - 130 25
Paivakotien kalusteet
Menot - 75 0 - 75 - 12 63
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 75 0 - 75 - 12 63
Ylikylan liikuntahallin ensikertainen kalustaminen
Menot - 770 0 - 770 0 770
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 770 0 - 770 0 770
Ylikylan kasityosiiven ensikertainen kalustaminen
Menot - 250 0 - 250 -4 246
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 250 0 - 250 -4 246
Kempeletalon ensikertainen kalustaminen
Menot - 950 0 - 950 -1 949
Tulot 0 0 0 0 0
Netto - 950 0 - 950 -1 949
Pirilan tapahtumapuisto
Menot - 80 0 - 80 - 77 3
Tulot 64 0 64 0 - 64
Netto - 16 0 - 16 - 77 - 61
TOT
Koneet ja kalusto yhteensa TA2025 TAM2025 MTA2025 6/2025 Poikkeama
KONEET JA KALUSTO
Menot -2562 0 -2562 - 254 2308
Tulot 64 0 64 0 - 64
Netto -2498 0 -2498 - 254 2244
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